ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

/EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº. 022/2015
+

  O Secretário da Fazenda do Município de Macaé no uso de suas atribuições e em
cumprimento à determinação constante no parágrafo único do artigo 1º  do decreto Municipal nº 063/2010,
de 02 de Março de 2010, faz saber a todos os interessados o valor da receita corrente líquida apurada nos
meses abaixo relacionados, tomando-se por base os períodos específicos, em consonância ao disposto no  §2º
do artigo 97 do ADCT, bem como os valores depositados na conta corrente nº 1900130764238, de
titularidade do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro, para fazer face ao pagamento dos
Precatórios Judiciais, nos termos da Emenda Constitucional nº 062/2009.

  Correspondente ao ano de 2014:

Mês Período para Cálculo Receita Corrente
Líquida ao Período

Valor Depositado Data do Depósito

Janeiro de 2014 Dezembro 2012 a Novembro 2013 1.856.284.770,00 R$ 1.546.900,00 10 de Fevereiro 2014
Fevereiro de 2014 Janeiro 2013 a Dezembro 2013 1.878.136.700,00 R$ 1.565.110,00 10 de Março de 2014
Março de 2014 Fevereiro 2013 a Janeiro 2014 1.878.136.700,00 R$ 1.565.110,00 10 de Abril de 2014
Abril de 2014 Março 2013 a Fevereiro 2014 1.914.183.400,00 R$ 1.595.150,00 13 de Maio de 2014
Maio de 2014 Abril 2013 a Março 2014 1.914.183.400,00 R$ 1.595.150,00 10 de Junho de 2014
Junho de 2014 Maio 2013 a Abril 2014 1.931.851.600,00 R$ 1.609.880,00 10 de Julho de 2014
Julho de 2014 Junho 2013 a Maio 2014 1.951.121.000,00 R$ 1.625.930,00 15 de Agosto de 2014
Agosto de 2014 Julho 2013 a Junho 2014 1.968.316.500,00 R$ 1.640.260,00 10 de Setembro de 2014
Setembro de 2014 Agosto 2013 a Julho 2014 1.999.078.300,00 R$ 1.665.900,00 10 de Outubro de 2014
Outubro de 2014 Setembro 2013 a Agosto 2014 2.025.391.700,00 R$ 1.687.830,00 10 de Novembro de 2014
Novembro de 2014 Outubro 2013 a Setembro 2014 2.029.616.900,00 R$ 1.691.350,00 10 de Dezembro de 2014
Dezembro de 2014 Novembro 2013 a Outubro 2014 2.059.267.600,00 R$ 1.716.060,00 08 de Janeiro de 2015

  *Diferença apurada após consolidação dos balancetes, referentes
aos pagamentos de precatórios, correspondente ao ano de 2014:

Mês para
Recolhimento

Período/ Receita Realizada Valor recolhido Valor Apurado Diferença/ Data do
Depósito

Janeiro de 2014 Dezembro 2012 a Novembro 2013 R$ 1.546.900,00 R$ 1.550.300,00 R$ 3.400,00 - 10/03/2014
Março de 2014 Fevereiro 2013 a Janeiro 2014 R$ 1.565.110,00 R$ 1.590.820,00 R$ 25.720,00 - 09/07/2014
Abril de 2014 Março 2013 a Fevereiro 2014 R$ 1.595.150,00 R$ 1.604.400,00 R$ 9.250,00 - 09/07/2014

Maio de 2014 Abril 2013 a Março 2014 R$ 1.595.150,00 R$ 1.614.580,00 R$ 19.430,00 - 09/07/2014

  Correspondente ao ano de 2015:

Mês Período para Cálculo Receita Corrente
Líquida ao Período

Valor Depositado Data do Depósito

Janeiro de 2015 Dezembro 2013 a Novembro 2014 1.878.136.700,00 R$ 1.565.110,00 10 de Fevereiro de 2015
Fevereiro de 2015 Janeiro 2014 a Dezembro 2014 2.129.829.100,00 R$ 1.774.860,00 10 de Março de 2015
Março de 2015 Fevereiro 2014 a Janeiro 2015 2.129.829.100,00 R$ 1.774.860,00 10 de Abril de 2015
Abril de 2015 Março 2014 a Fevereiro 2015 2.132.726.900,00 R$ 1.777.270,00 08 de Maio de 2015
Maio de 2015 Abril 2014 a Março 2015 2.143.376.200,00 R$ 1.786.150,00 10 de Junho de 2015

  *Diferença apurada após consolidação dos balancetes, referentes
aos pagamentos de precatórios, correspondente ao
ano de 2015:

Mês para
Recolhimento

Período/ Receita Realizada Valor recolhido Valor Apurado Diferença/ Data do
Depósito

Janeiro de 2015 Dezembro 2013 a Novembro 2014 R$ 1.565.110,00 R$ 1.735.890,00 R$ 170.780,00 - 10/03/2015

VALOR TOTAL R$ 57.800,00

VALOR TOTAL R$ 170.780,00